

設 計 大 要	山腹工 一式 護岸工 一式	
設計金額	金	4,749,800 円
消費税抜き金額	金	4,318,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	431,800 円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	04-628703-30107-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	17 交野市		
単価適用年月日	0-04.11.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	4,318,000	431,800	4,749,800	
合 計				
	4,318,000	431,800	4,749,800	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1999
	1	式	230,763	230,000	第0001号内訳書
1 護岸工 L=10.0m かご枠4段積					Y1999
	1	式	651,932	651,000	第0002号内訳書
1 仮設工ほか					Y1999
	1	式	1,151,110	1,151,000	第0003号内訳書
直接工事費計					
				2,032,000	
共通仮設費 (率分) $2032000 * (0.1519 * 1.0) * 1.04$ 対象額……………2,032,000 率……………0.1519					
				321,000	
共通仮設費計					
				321,000	
純工事費計					
				2,353,000	
現場管理費 $2353000 * (0.4575 * 1.0) * 1.06$ 対象額……………2,353,000 率……………0.4575					
				1,141,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計					
				3,494,000	
一般管理費等 3494000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額……………3,494,000 率……………0.2357			前払補正係数 1.0000		
当初原価	3,494,000			824,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
工事価格					
				4,318,000	
消費税等相当額 4318000*0.10 対象額……………4,318,000 率……………0.1000					
				431,800	
請負工事費					
				4,749,800	
工事価格計					
				4,318,000	
消費税等相当額計					
				431,800	
請負工事費計					
				4,749,800	

Y1999
第0001号内訳書

山腹工

式 当り

230,763円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 階段切付 (A) 平均傾斜 35° 以上 階段幅 0.5m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	14.0	m	873	12,222	V0008 0 第0-0001号代価表
6 丸太柵工(材工共) 杭木L=1.0m φ10cm 横木L=2.0m φ10cm 杭間1.0m 横木5段積(H=0.50m)	14.0	m	8,203	114,842	V0001 0 第0-0002号代価表
6 階段間法面仕上げ 砂、砂質土、粘性土	43.7	m ²	339	14,814	V0009 0 第0-0006号代価表
6 植生ネット工 肥料袋有 (ハシバカンガール 同等品以上)	43.7	m ²	2,034	88,885	V0010 0 第0-0007号代価表
単位当り	1	式		230,763	

Y1999
第0002号内訳書

護岸工

L=10.0m かご枠4段積

式 当り

651,932円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	13	m ³	683	8,879	S4N01 0 第0-0008号代価表
6 岩掘削 バケツ容量(山積)0.25~0.3m ³ 軟岩(Ⅱ)	6	m ³	2,954	17,724	S4N02 0 第0-0010号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	6	m ³	631	3,786	S4N01 0 第0-0012号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	9	m ³	3,411	30,699	SZA181 0 第0-0013号代価表
6 かご枠工	40.0	m	11,922	476,880	S4N10 0 第0-0014号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	24.5	m ²	572	14,014	V0005 0 第0-0016号代価表
6 端部枠 500×800	4	枚	1,890	7,560	W0001
6 上面蓋 2000×800	5	枚	2,756	13,780	W0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	10	m ³	631	6,310	S4N01 0 第0-0017号代価表



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	10	m ³	1,430	14,300	S4075 0 第0-0018号代価表
6 不陸整正 バックホウ山積0.28m ³ 標準型・排ガス2次	125.0	m ²	464	58,000	V0006 0 第0-0020号代価表
単位当り	1	式		651,932	

Y1999
第0003号内訳書

仮設工ほか

式 当り 1,151,110円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 資材搬入路改修工(コンクリート舗装) L=10.0m	1	式	184,233	184,233	Y2999 第0004号内訳書
2 資材搬入路改修工(かご枠) 箇所2 L=6.0m	1	式	316,093	316,093	Y2999 第0005号内訳書
2 資材搬入路改修工(かご枠) 箇所3 L=8.0m	1	式	371,274	371,274	Y2999 第0006号内訳書
2 安全対策	1	式	279,510	279,510	Y2999 第0007号内訳書
単位当り	1	式		1,151,110	

Y2999
第0004号内訳書

資材搬入路改修工(コンクリート舗装) L=10.0m

式 当り 184,233円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	3	m ³	683	2,049	S4N01 0 第0-0008号代価表
6 岩掘削 バケット容量(山積) 0.25~0.3m ³ 中硬岩	3	m ³	5,018	15,054	S4N02 0 第0-0022号代価表
6 破砕片積込み ルーズな状態の積込	3	m ³	631	1,893	S4N01 0 第0-0024号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	6	m ³	1,177	7,062	S4075 0 第0-0025号代価表
6 砂利路盤工(機械) バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ無し	25.0	m ²	427	10,675	S4813 0 第0-0026号代価表
6 コンクリート路面工(路盤紙敷設) クラフト紙系	25.0	m ²	90	2,250	S4816 0 第0-0028号代価表
6 コンクリート路面工(溶接金網敷設) #3.2 100×100	25.0	m ²	686	17,150	S4817 0 第0-0029号代価表
6 コンクリート路面工(人力舗設)	25.0	m ²	5,124	128,100	S4815 0 第0-0030号代価表
単位当り	1	式		184,233	

Y2999
第0005号内訳書

資材搬入路改修工(かご枠)

箇所2 L=6.0m

式 当り

316,093円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	6	m ³	683	4,098	S4N01 0 第0-0008号代価表
6 岩掘削 バケツト容量(山積)0.25~0.3m ³ 軟岩(Ⅱ)	3	m ³	2,954	8,862	S4N02 0 第0-0010号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	3	m ³	631	1,893	S4N01 0 第0-0012号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	4	m ³	3,411	13,644	SZA181 0 第0-0013号代価表
6 かご枠工	21.0	m	11,922	250,362	S4N10 0 第0-0014号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	12.8	m ²	572	7,321	V0005 0 第0-0016号代価表
6 端部枠 500×800	6	枚	1,890	11,340	W0001
6 上面蓋 2000×800	3	枚	2,756	8,268	W0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	5	m ³	631	3,155	S4N01 0 第0-0017号代価表



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	5	m ³	1,430	7,150	S4075 0 第0-0018号代価表
単位当り	1	式		316,093	

Y2999
第0006号内訳書

資材搬入路改修工(かご枠)

箇所3 L=8.0m

式 当り

371,274円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	9	m ³	683	6,147	S4N01 0 第0-0008号代価表
6 岩掘削 バケツト容量(山積)0.25~0.3m ³ 軟岩(Ⅱ)	5	m ³	2,954	14,770	S4N02 0 第0-0010号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	5	m ³	631	3,155	S4N01 0 第0-0012号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	4	m ³	3,411	13,644	SZA181 0 第0-0013号代価表
6 かご枠工	24.0	m	11,922	286,128	S4N10 0 第0-0014号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	14.4	m ²	572	8,236	V0005 0 第0-0016号代価表
6 端部枠 500×800	4	枚	1,890	7,560	W0001
6 上面蓋 2000×800	4	枚	2,756	11,024	W0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	10	m ³	631	6,310	S4N01 0 第0-0017号代価表

